
In esecuzione della presente deliberazione sono stati

emessi i seguenti mandati:

N. del di €.

N. del di €.

li Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI

GIUNTA COMUNALE

N. -Il DEL Z'\ m Wl

OGGETTO: Dismissione materiale fuori uso. Presa d'atto distruzione beni mobili ed oggetti fuori

uso.

L'anno duemiladodici, il giorno I>^w3 del mese di

alle ore Ày ^ ^ e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale
con l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1. PETRALIA Dr. Arch. ANTONIO FILIPPO

2. SPOTO AGATINO

3. FAZIO ANTONINO

4. SAMPERI Dr. SALVATORE

5. MELITARITA

6. FORMICA ANTONINO

7. SPINELLA SALVATORE

Carica

Sindaco

Vice Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

H"

&

a

a

er

Assente

□

□

□

□

□

a

a

Non sono intervenuti i Sigg.ri

Presiede il Sig. Sindaco /

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Puglisi Concetta

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della legge n. 142/90, recepito dall'art. 1, lett. i), della L.R.

n. 48/91, sostituito dall'art. 12, l.r. n. 30/2000.

Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

( ) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera, immediatamente esecutiva ai

sensi dell'art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91;

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi nnanomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al

presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n...» del

sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale.

OGGETTO Dismissione materiale fuori uso. Presa d'atto distruzione beni mobili ed oggetti fuori uso.

• VISTA la legge 8 Giugno 1990, n. 142;

• VISTO il verbale di distruzione di mobili ed oggetti fuori uso, allegato alla presente;

• CONSIDERATO che, con l'alienazione di detto materiale, si otterrano dei vantaggi che si

identificano, in un miglioramento delle condizioni igienico-sanitarie dei magazzini, ed in una

diversa utilizzazione dei locali;

• CONSIDERATO che lo smaltimento dei citati beni, è stato affidato alla ditta Joniambiente S.p.A.

ATO CT l con sede in Catania;

Si propone

1. Approvare le risultanze del verbale di distruzione di mobili ed oggetti fuori uso del materiale di

cui all'elenco allegato di proprietà del Comune di Calatabiano;

2. Di prendere atto che, come da verbale allegato, il ritiro e la conseguente distruzione del materiale

di cui all'elenco allegato è stato effettuato dalla Società Joniambiente S.p.A. ATO CT 1 con sede

in Catania.

/W
II Resp.dell'Area Economico Finanziaria

(Rag Perìr&rtTRosalba)



COMUNE DI.

PROVINCIA Di

VERBALE

di distruzione di mobili ed oggetti fuori uso

alla deliberazione della Giunta comunale n in data

L'anno millonovoconto e questo giorno

del mese di..Pi=.^ B.n.A\C nell'ufficio

Il Responsabile del Servizio D.ft<&.: r^Q.5=»..(.^..^.l's>.f)

assistito dall'Economo comunale Sig

alla presenza dei testimoni Signori:

nato/a a il

residente in questo Comune in Via

e

nato/a a il

residente in questo Comune in Via

in esecuzione della deliberazione della Giunta comunale n in data

procede mediante:

(indicare le modalità della distruzione!

alla distruzione dei mobiii ed oggetti fuori uso di cui al seguente prospetto:

i. / - N. 055409,g

Tip. E. 3aspari ■ Mordano 'Ji R.



MOTIVO DELLA DISTRUZIONE E NOTE



Alle operazioni di distruzione, cui nanno presenziato personalmente: ii Responsabile del Servizio.

l'Economo Comunale ed i testimoni prima detti, ha provveduto, materialmente, il Sig.:

nato/a a ......£A.kS.^A..hb.i.^..rrC.Q

residente in g.fì.LAr.T.A..Jàn..£à..iX.Q

via e,....£

di professione Q.S.SBv&.Y.G &.I5

I mobili ed oggetti suddetti vengono scaricati dagli inventari generali e dei singoli uffici consegnatari

indicati, mediante buoni di variazione emessi in data odierna.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL RESPONSABJLE DEL SERVIZIO

1 TESTIMONI



PARERE DIREGOLARITÀ' TECNICA

Ai sensi deli'art. 53 della Legge 142/1990 come recepito dalla Legge Regionale 11 dicembre 1991,

n° 48 e modificato con I'art. 12 della legge 23-12-2000 n. 30:

l.Su ogni proposta di deliberazione sottoposta alla giunta ed al consiglio che non sia mero atto

di indirizzo deve essere richiesto il parere in ordine alla sola regolarità tecnica del responsabile del

servizio interessato e, qualora comporti impegno di spesa o diminuzione di entrata, del responsabile di

ragioneria in ordine alla regolarità contabile.

2.Nel caso in cui l'ente non abbia funzionari responsabili dei servizi, il parere è espresso dal

segretario dell'ente, in relazione alle sue competenze.

3.1 soggetti di cui al comma l corrispondono in via amministrativa e contabile dei pareri

espressi.

Il sottoscritto rilascia parere favorevole.

Calatatene li, C

II Responsabile dèTFjj;

Rag.

nomico fìnar(zjanà^

ennino /■:-J':'"~~~"^^



Il presente verbale di deliberazione, dopo lettura^i-stmopcrive.

[L «RESIDENTE

L'ASSESSORE ANZIANO

luul (D.ssa Pugl

La presente Deliberazione è stata trasmessa^ài-Capigruppo con nota n. _l

L'Addetto

I presente atto è stato pubblicato all'Albo comunale dal
co( n ^ del registro delle pubblicazioni.

al

II Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo Notificatore, che la presente
deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma deH'art.ll,

della L.R. 44/91 e ss.mm. ed ii., dal al e che, contro la
stessa, non sono stati presentati reclami.

Lì
IL SEGRETARIO COMUNALE

(D.ssa Puglisi Concetta)

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E? DIRUTA ESECUTIVA:

a) ( ) ai sensi dell'art. 12, comma 1-2 (1), detìa
(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì IL SEGRETARIO COMUNALE

(D.ssa Puglisi Concetta)

La presente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio

lì

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria


